根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》等相关法律法规，

甲、乙双方就  (牡丹江师范实训楼心理实训室项目)  (政府采购项目编号、备案编号

[230001]SC[CS]20230219-1) , 经平等自愿协商一致达成合同如下：

1. 合同文件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分：

(1)合同格式以及合同条款

(2)中标结果公告及中标通知书(附件二)

(3)磋商文件(附件三)

(4)响应文件(附件四)

(5)变更合同(暂无)

2. 本合同所提供的标的物、数量及规格等详见中标结果公告及后附清单(附件一)。

甲方：牡丹江师范学院

地址：牡丹江市爱民区文化街191号

乙方：明臻智慧科技(北京)有限责任公司

地址：北京市通州区聚和四街5号5幢1层101

1期：支付比例50%,货物全部到场后，支付合同价款的50%;

第 1 页 共 2 1 1 页

合同号：

合同金额为人民币1,833,820元，大写： 壹佰捌拾叁万叁仟捌佰贰拾元。

教师教育实训楼心理实训室采购项目合同

4. 付款方式及时间

3. 合同金额

·

2期：支付比例50%,供货安装调试完成，并经验收合格后支付合同价款的50%;

5. 交货安装

交货时间：合同签署后60天(假期顺延)

交货地点：牡丹江师范学院

6. 质量

乙方提供的标的物应符合国家相关质量验收标准，且能够提供相关权威部门出具的

产品质量检测报告；提供的相关服务符合国家(或行业)规定标准。

7. 包装

标的物的包装应按照国家或者行业主管部门的技术规定执行，国家或业务主管部门

无技术规定的，应当按双方约定采取足以保护标的物安全、完好的包装方式。

8. 运输要求

(1)运输方式及线路：货物生产厂家直接发到学校，陆运/航空。

(2)运输及相关费用由乙方承担。

9. 知识产权

乙方应保证甲方在中国境内使用标的物或标的物的任何一部分时，免受第三方提出

的侵犯其知识产权的诉讼。

10. 验收

(1)乙方将标的物送达至甲方指定的地点后，由甲乙双方及第三方(如有)一同验

收并签字确认。

(2)对标的物的质量问题，甲方应在发现后向乙方提出书面异议，乙方在接到书面

异议后，应当在 7 日内负责处理。甲方逾期提出的，对所交标的物视为符合合同的规

定。如果乙方在响应文件及磋商过程中做出的书面说明及承诺中，有明确质量保证期的，

适用质量保证期。

第 2 页共211 页

(3)经双方共同验收，标的物达不到质量或规格要求的，甲方可以拒收，并可解除

合同且不承担任何法律责任，

11. 售后服务

(1)乙方应按磋商文件、响应文件及乙方在磋商过程中做出的书面说明或承诺提供

及时、快速、优质的售后服务。

(2)其他售后服务内容：(响应文件售后承诺等)

12. 违约条款

(1)乙方逾期交付标的物、甲方逾期付款，按日承担违约部分合同金额的违约金。

(2)其他违约责任以相关法律法规规定为准，无相关规定的，双方协商解决。

13. 不可抗力条款

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的，应及时通知另一方，双方互不承

担责任，并在 7 天内提供有关不可抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、

如何履行等问题，双方协商解决。

14. 争议的解决方式

合同发生纠纷时，双方应协商解决，协商不成可以采用下列方式解决：

15. 合同保存

合同文本一式五份，采购单位、供应商、政府采购监管部门、采购代理机构、国库

支付执行机构各一份，自双方签订之日起生效。

16. 合同未尽事宜，双方另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

17. 履约保证金：收取比例5%,合同签订合后10个工作日内向采购人提交，合同履

约验收合格并办理资金结算后，采购人应退回履约保证金。

_仲裁委员会仲裁。

_人民法院起诉。

(1)提交__

(2)向

第 3 页 共 2 1 1 页

乙方：明臻智慧科技(北京)有限责任公司(章)

供应商法人代表：                 (签字)

开户银行：招商银行北京分行大望路行

帐号：110938277710802

联系电话：17679520666

签订时间：2024年1月12日

(签字)采购方法人代表：

开户银行：

帐 号 ：

联系电话：

甲方：牡丹江师范学院(章)

第 4 页 共 2 1 1 页

序号 标的名称 品牌、规格型号/

主要服务内容
制造商名称 产地 数量 单位 单价(元) 合计(元)

1
LED显示

屏幕
SDPY/P1.86

北京盛达屏业科

技有限公司
中国北京市 14.34 m² ¥21,500 ¥308,310

2
视频处理

器
NovaStar/V2460

西安诺瓦星云科

技股份有限公司
中国陕西省 1.00 台 ¥22,500 ¥22,500

3
屏幕结构

及包边
SDPY/定制

北京盛达屏业科

技有限公司
中国北京市 1.00 项 ¥14.500 ¥14,500

4
立体眼镜

发射器
幻视/HMT-5000

深圳市幻视科技

有限公司
中国广东省 1.00 台 ¥2,800 ¥2,800

5 立体眼镜
幻视

/HMT-5000H19C

深圳市幻视科技

有限公司
中国广东省 50.00 付 ¥250 ¥12,500

6
图形工作

站
HP/Z6G4

中国惠普有限公

司
中国北京市 1.00 台 ¥23,500 ¥23,500

7
虚拟现实

桥接软件
道航寰宇/MSVR

V1.0

北京道航寰宇科

技有限公司
中国北京市 1.00 套 ¥48,500 ¥48,500

8
3D眼镜充

电柜

英创思

/EN10032-VR

深圳英创思技术

有限公司
中国广东省 1.00 台 ¥7,450 ¥7,450

9
服务器机

柜
华安通达/42U 北京华安通达科

技有限公司
中国北京市 2.00 架 ¥4,500 ¥9,000

10 主扩音箱 SPDPA/SPA-F4504
广州市声谱达音

响科技有限公司
中国广东省 2.00 支 ¥1,950 ¥3,900

11 音箱支架 SPDPA/SPA-F4504
ZJ

广州市声谱达音

响科技有限公司
中国广东省 2.00 个 ¥1,850 ¥3,700

12 主扩功放 SPDPA/SPA-L2350
广州市声谱达音

响科技有限公司
中国广东省 1.00 台 ¥200 ¥200

13 环绕音箱 SPDPA/SPA-M206
广州市声谱达音

响科技有限公司
中国广东省 4.00 支 ¥1,850 ¥5,000

14 环绕功放 SPDPA/SPA-L2350
广州市声谱达音

响科技有限公司
中国广东省 1.00 台 ¥1,850 ¥1,850

15 调音台 SPDPA/SPA-M08
广州市声谱达音

响科技有限公司
中国广东省 1.00 台 ¥1,850 ¥1,850

16 无线麦克 SPDPA/SPR-8902S
广州市声谱达音

响科技有限公司
中国广东省 1.00 套 ¥1,850 ¥1,850

17
电源管理

器
SPDPA/SPR-08PW

广州市声谱达音

响科技有限公司
中国广东省 1.00 台 ¥950 ¥950

18
行为捕捉

相机
度量/Mars1.3HW

北京度量科技有

限公司
中国北京市 4.00 个 ¥27,500 ¥110,000

19
行为捕捉

软件
度量/Xingying

北京度量科技有

限公司
中国北京市 1.00 套 ¥40000 ¥40,000

20
教学工作

站

HP/EliteTower880
G9/P24VG5

中国惠普有限公

司
中国北京市 1.00 台 ¥23,500 ¥23,500

附件一：标的物清单(主要技术指标需与响应文件相一致)(工程类的附工程量清单等):

第 5 页 共 2 1 1 页

21
实训工作

站

HP/EliteTower880
G9/P24VG5

中国惠普有限公

司
中国北京市 40.00 台 ¥1,0000 ¥400,000

22
研发工作

站

HP/EliteTower880
G9/P24VG5

中国惠普有限公

司
中国北京市 10.00 台 ¥24,500 ¥245,000

23 路由器 华为/AX6 华为技术有限公

司
中国广东省 2.00 台 ¥980 ¥1,960

24 交换机
华为

/51730S-548T4S-A
华为技术有限公

司
中国广东省 2.00 台 ¥1,950 ¥3,900

25
多媒体讲

台
奥锶/定制 广州奥锶机械科

技有限公司
中国广东省 2.00 位 ¥3,350 ¥6,700

26
教训操作

台
奥锶/定制

广州奥锶机械科

技有限公司
中国广东省 40.00 位 ¥1,450 ¥58,000

27
多功能座

椅
奥锶/定制 广州奥锶机械科

技有限公司
中国广东省 42.00 位 ¥200 ¥8,400

28 综合布线 明臻/定制
明臻智慧科技(北

京)有限责任公司
中国北京市 160.00 m² ¥300 ¥48,000

29 环境布置 明臻/定制
明臻智慧科技(北

京)有限责任公司
中国北京市 160.00 m² ¥2,000 ¥320,000

30

虚拟仿真

教研管理

平台

中视典/虚拟仿真

教研管理平台V1.0

深圳市中视典数

字科技有限公司
中国广东省 1.00 套 ¥10,0000 ¥10,0000

¥1,833,820(小写)

第 6 页 共 2 1 1 页